

# Skolebestyrelsesmøde på Blicherskolen

<b>Dato:</b>	Tirsdag d. 21. august 2018 kl. <b>17.00-19.00</b>	
<b>Sted:</b>	Personalerum/lærerværelse	
<b>Tilstede:</b>	Kenneth Rosenkilde Vindum, formand Inge Qvortrup Betina Schneider Lindegren Dorte Damgaard Dorthe Knudsen	<b>Medarbejderrepræsentanter</b> Bianca Edelgaard Børgesen Jette Klitgaard Mølbæk <b>Ledelsesrepræsentanter</b> Grethe Mortensen Søren Rasmussen Majken Blendstrup
<b>Afbud:</b>	Susie Søndergaard Elevrådet	
<b>Fraværende:</b>	Peter Østerlev Vejlgård	

<b>Dagsorden:</b>		
1.	<b>Godkendelse af dagsorden</b>	Godkendt.
2.	<b>Kursus for nye skolebestyrelsesmedlemmer</b>	Der er arrangeret et kursus for nye skolebestyrelsesmedlemmer den 4. september 2018 fra kl. 17-20. Følgende deltager: Dorte Damgaard Bianca Edelgaard Børgesen Jette Mølbæk
3.	<b>Dialogmøde med skoleudvalget</b>	Møderne drejer sig om skolens aftalemål og afholdes den 12. september 2018 kl. 17.30. Det bliver med udgangspunkt i trivselsmålingen. Kenneth Rosenkilde Vindum, Inge Qvortrup og Dorte Damgaard deltager.  Skolelederforeningen arrangerer et møde med titlen "Vores skole". Mødet afholdes den 13. september 2018. Kenneth Rosenkilde Vindum, Inge Qvortrup, Betina Schneider Lindegren, Dorthe Knudsen, Dorte Damgaard deltager. De får tilsendt invitation.
4.	<b>Årsberetning</b>	Kenneth udarbejder et udkast, som i første omgang sendes til Grethe. Herefter drøftes årsberetningen på næste skolebestyrelsesmøde.
5.	<b>Nyt fra</b> <ul style="list-style-type: none"><li>• Skolen</li></ul>	Skolen er kommet godt fra start efter sommerferien.  Der er ansat 2 lærere. Louise Eiby har orlov, da hun er blevet ansat i en midlertidig stilling på UU. Vinni Kristensen er fratrådt, da hun er blevet ansat på den friskole.  To lærere har barselsorlov. Der er ansat to barselsvikarer.

	<ul style="list-style-type: none"> <li>• SFO</li> </ul>	<p>Blicherskolen er tilmeldt DR Ultra Bits projekt som handler m programmering. 4. årgang er målgruppe. Der bliver orienteret yderligere om projektet senere.</p> <p>Igen i år er der læringsamtaler for lærerne.</p> <p>Blicherskolen har 50 års jubilæum i år. I den forbindelse er der arrangeret en temauge for børnene i uge 40. Den 4. oktober 2018 er der "åbent hus" for tidligere elever og ansatte.</p> <p>Randers Kommune opretter et skoleråd, der skal varetage fælles skoleinteresser. I skolerådet skal der udpeges en repræsentant fra samtlige skolebestyrelser i kommunen. Første møde i skolerådet afholdes den 30. oktober 2018. Kenneth Rosenkilde Vindum blev valgt som repræsentant fra Blicherskolens skolebestyrelse. Inge Qvortrup blev valgt til 1. suppleant.</p> <p>Skolemad: Brugsen er ikke længere leveringsdygtig i skolemad til Blicherskolen. Det blev besluttet, at skolen undersøger, om der er mulighed for at etablere et samarbejde med "skolemadnu.dk".</p> <p>SFO har haft en god opstart. Der afholdes koloni for 2. og 3. klasserne den 20.-21. september 2018 i Dolerup Bakker.</p>
6.	<b>Eventuelt</b>	<p>Lyd og lys i gymnastiksalen blev drøftet. Muligheder undersøges.</p> <p>Datoer for kommende skolebestyrelsesmøder lægges på Intra.</p>